
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

Dodatek č. 4
ke Smlouvě o zajištění ostrahy a ochrany majetku 

a osob v objektech PMDP, a.s.
ě. 026/2018/PMDP

Dnešního, níže uvedeného, dne uzavřeli

1. Objednatel

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.,
Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
25220683
CZ25220683
Mgr. Roman Zarzycký, předseda představenstva

Sídlo:
IČO:
DIČ:
zastoupený: 
bankovní spojení: 
kontaktní osoba: 
tel./mobil: 
e-mail:
obchodní rejstřík: společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeným

Krajským soudem v Plzni oddíl B, vložka 710
(dále také „Objednatel“)

a

2. Dodavatel

SBS “IVA“, s.r.o.

sídlo: Máchova 469/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2
korespondenční adresa: Horákova 546/11, 337 01 Rokycany

IČO:
DIČ:
zastoupený: 
bankovní spojení: 
kontaktní osoba: 
tel.: 
e-mail:
obchodní rejstřík:

27148858
CZ 27148858
Josef Lev, jednatel společnosti

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 99983

(dále také „Dodavatel“)



 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

tento dodatek č. 4 ke Smlouvě o o zajištění ostrahy a ochrany majetku a osob v objektech PMDP, 
a.s. tohoto obsahu a znění (dále je „Dodatek“):

I.
Preambule

1. Smluvní strany spolu dne 05. 06. 2018 uzavřely na základě výsledků interní zakázky 
zadávané pod názvem „Zajištění ostrahy a ochrany majetku a osob v objektech PMDP, 
a.s.“ v souladu s ust. § 158 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, 
mimo režim tohoto zákona, Smlouvu o uajištění ostrahy a ochrany majetku a osob 
č. 026/2018/PMDP. na základě které Dodavatel pro Objednatele zajišťuje služby ostrahy 
a ochrany majetku a osob v uvedených objektech PMDP, a.s., v rozsahu blíže určeném ve 
smluvě, ve znění jejích pozdějších dodatků (dále jen „Smlouva“).

2. Smlouvaje uzavřena na dobu určitou, do 30. 6. 2022 do 18:00 hod.

3. V ěl. XI. Smlouvy si smluvní strany sjednaly vyhrazenou změnu závazku, jejímž 
předmětem je právo Objednatele provádět změny v počtu členů ostrahy Dodavatele, 
obsazení a počtu stanovišť v průběhu plnění Smlouvy, např. při zavedení nových 
technologií, při rekonstrukci areálu vozovny Slovany, zprovoznění nových objektů, 
přesunu klíčových prostor či změně bezpečnostní situace.

4. Objednatel realizuje rozsáhlou rekonstrukci vozovny Slovany a v souvislosti s touto 
rekonstrukcí již na základě předchozího požadavku Objednatele došlo k navýšení rozsahu 
ostrahy, a to i v rámci nových objektů tramvajové vozovny (Areál Světovar). Objednatel 
nyní naopak požaduje snížit rozsah ostrahy o 1 osobu na pozici Strážní služba 
s nepřetržitým výkonem práce a s pracovní dobou od 22:00 - 06:00 (celkem 8 hod./den) 
uvnitř Areálu vozovny Slovany, o čemž byl již Dodavatel informován dopisem ze dne 10. 
03. 2021, a to s účinností od 01.04. 2021.

II.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na snížení stávajícího rozsahu služby ostrahy, a to v objektu 
Areálu vozovny Slovany na adrese: Slovanská alej 2137/35. Plzeň.

2. Smluvní strany se na základě tohoto Dodatku dohodly, že s účinností od 01. 04. 2021 
zajistí Dodavatel střežení Areálu vozovny Slovany v rozsahu, jak níže v tomto Dodatku 
uvedeno.

3. Předmětem tohoto Dodatku je změna čl. III., bod 1.2 Smlouvy, který nově zní takto:

2



  

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
  

 

  

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
  

 

1.2 Areál vozovny Slovany na adrese: Slovanská alej 2137/35, Plzeň

Pozice Počet
osob Dny výkonu práce Pracovní doba

Strážní služba 1 nepřetržitě nepřetržitě

Strážní služba - psovod 1 dle požadavku 
Objednatele

dle požadavku 
Objednatele

4. Smluvní strany se dále dohodly, že s účinností od 01. 04. 2021 se v ustanovení či. IX. 
odst. 2 Smlouvy mění cena měsíčního paušálu, která nově činí 221.814,47 Kč bez DPH.

5. V souladu s čl. VII. Smlouvy bude Dodavatelem upravena Objektová instrukce pro 
vozovnu Slovany, Slovanská alej 2137/35, ve smyslu provedené změny rozsahu strážní 
služby.

6. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti a 
účinnosti beze změny.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je vyhotoven a podepsán ve dvou stejnopisech, jeden obdrží Objednatel a 
jeden Dodavatel.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti okamžikem uveřejnění 
v registru smluv, a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Smluvní strany shodně prohlašují, že podle práv a povinností sjednaných tímto 
Dodatkem mají v úmyslu se řídit od 01.04. 2021.

3. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek bude Objednatelem zveřejněn v registru 
smluv, přičemž smluvní strany potvrzují, že tento Dodatek neobsahuje žádné obchodního 
tajemství.

V Rokycanech dne


